

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 018/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 079/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 04/06/2024 às 13:00

Fornecedor: D S J CONFECÇÕES LTDA		CPF/CNPJ: 48.911.914/0001-30		
E-mail: danieljrx@gmail.com		Telefone: (44) 99178-5572		
Lote 1 KIT NATALIDADE				
Descrição Comprador				
1 - CONJUNTO DE BEBÊ				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONJUNTO DE BEBÊ	400,00	UNIDADE	8,60	3.440,00
Marca: Smart	Fabricante: Smart	Modelo: bebe		
Descrição Comprador				
2 - CUEIRO PARA BEBÊ				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CUEIRO PARA BEBÊ	400,00	UNIDADE	9,00	3.600,00
Marca: Tec M	Fabricante: Tec M	Modelo:		
Descrição Comprador				
3 - TOALHA DE BANHO COM CAPUZ				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE BANHO COM CAPUZ	200,00	UNIDADE	21,92	4.384,00
Marca: Tec M	Fabricante: Tec M	Modelo:		
Descrição Comprador				
4 - LENCINHO DE BOCA PARA BEBE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LENCINHO DE BOCA PARA BEBE	200,00	UNIDADE	7,90	1.580,00
Marca: Tec M	Fabricante: Tec M	Modelo:		
Descrição Comprador				
5 - KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS	200,00	UNIDADE	7,70	1.540,00
Marca: A Baby	Fabricante: A Baby	Modelo:		
Descrição Comprador				
6 - MEIA LISA COM CALCANHAR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MEIA LISA COM CALCANHAR	200,00	UNIDADE	10,50	2.100,00

Marca: R Meias		Fabricante: R Meias		Modelo:	
Descrição Comprador					
7 - JOGO DE LENÇOL DE BERÇO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOGO DE LENÇOL DE BERÇO		200,00	UNIDADE	26,00	5.200,00
Marca: Tec M		Fabricante: Tec M		Modelo:	
Descrição Comprador					
8 - BANHEIRA PARA BEBÊ, MATERIAL					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIRA PARA BEBÊ, MATERIAL		200,00	UNIDADE	18,90	3.780,00
Marca: Adoleta		Fabricante: Adoleta		Modelo:	
Descrição Comprador					
9 - COBERTOR PARA BEBÊ					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COBERTOR PARA BEBÊ		200,00	UNIDADE	16,10	3.220,00
Marca: Smart		Fabricante: Smart		Modelo:	
Descrição Comprador					
10 - BOLSA PARA MAMÃE					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BOLSA PARA MAMÃE		200,00	UNIDADE	44,00	8.800,00
Marca: M Baby		Fabricante: M Baby		Modelo:	
Descrição Comprador					
11 - KIT BODY, C/ 03 PEÇAS PARA BEBÊ					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
KIT BODY, C/ 03 PEÇAS PARA BEBÊ		200,00	UNIDADE	21,00	4.200,00
Marca: Smart		Fabricante: Smart		Modelo:	
Descrição Comprador					
12 - KIT BODY, C/ 03 PEÇAS PARA BEBÊ DE MANGA CURTA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
KIT BODY, C/ 03 PEÇAS PARA BEBÊ DE MANGA CURTA		200,00	UNIDADE	21,00	4.200,00
Marca: Smart		Fabricante: Smart		Modelo:	
Descrição Comprador					
13 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL		200,00	UNIDADE	24,30	4.860,00
Marca: Personal Baby		Fabricante: Personal Baby		Modelo:	
Descrição Comprador					
14 - CASAQUINHO DE LÃ PARA RECÉM-NASCIDO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CASAQUINHO DE LÃ PARA RECÉM-NASCIDO		200,00	UNIDADE	19,60	3.920,00
Marca: Smart		Fabricante: Smart		Modelo:	

Descrição Comprador				
15 - ESTOJO COM 03 MAMADEIRAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESTOJO COM 03 MAMADEIRAS	200,00	UNIDADE	26,82	5.364,00
Marca: Mamita		Fabricante: Mamita		Modelo:
Descrição Comprador				
16 - CHUPETA COM BICO ORTODÔNTICO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHUPETA COM BICO ORTODÔNTICO	200,00	UNIDADE	8,73	1.746,00
Marca: Mamita		Fabricante: Mamita		Modelo:
Descrição Comprador				
17 - SABONETE INFANTIL, GLICERINADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SABONETE INFANTIL, GLICERINADO	200,00	UNIDADE	3,80	760,00
Marca: PomPom		Fabricante: PomPom		Modelo:
Descrição Comprador				
18 - TRAVESSEIRO PARA BEBE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRAVESSEIRO PARA BEBE	200,00	UNIDADE	8,03	1.606,00
Marca: Tec M		Fabricante: Tec M		Modelo:
Total de D S J CONFECÇOES LTDA				64.300,00

Homologação Completa: 04 de Junho de 2024, 1 de 1 lote(s).

Documento gerado em 05 de Junho de 2024.

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio

Karolina Sueira de Oliveira - Equipe de Apoio